

29. OŚWIETLENIE STADIONU LEKKOATLETYCZNEGO ANS W KONINIE

Imię i nazwisko Wnioskodawcy – Robert Zawadziński

Skrócony opis – Celem działania będzie wykonanie oświetlenia stadionu lekkoatletycznego Akademii Nauk Stosowanych w Koninie przy ulicy Popiełuszki 4. Obiekt wykorzystywany jest do realizacji zajęć dydaktycznych Wydziału Nauk o Zdrowiu ANS w Koninie a także do treningów i aktywnego spędzania czasu przez mieszkańców Konina. Montaż oświetlenia pozwoli na wydłużenie czasu korzystania ze stadionu szczególnie w okresie wiosny i jesieni, kiedy z uwagi na zapadające ciemności brak jest możliwości prowadzenia i uczestnictwa w zajęciach sportowych w godzinach popołudniowych.

Pełen opis – Celem działania będzie wykonanie oświetlenia stadionu lekkoatletycznego Akademii Nauk Stosowanych w Koninie przy ul. Popiełuszki 4. Obiekt wykorzystany jest do realizacji zajęć dydaktycznych Wydziału Nauk o Zdrowiu ANS w Koninie a także do treningów i aktywnego spędzania czasu przez mieszkańców Konina. Montaż oświetlenia pozwoli na wydłużenie czasu korzystania ze stadionu szczególnie w okresie wiosny i jesieni, kiedy z uwagi na zapadające ciemności brak jest możliwości prowadzenia i uczestnictwa w zajęciach sportowych w godzinach popołudniowych.

Inwestycja oświetlenia będzie obejmowała wykonanie 8 masztów oświetleniowych o wysokości ok. 12 metrów, na których zamontowane zostaną po trzy oprawy oświetleniowe LED 400W. Przy takiej konfiguracji uzyskane zostanie średnie natężenie > 75lx, co jest zgodne z obowiązującymi normami dla III klasy boisk.

Wniosek o realizację projektu ze środków Budżetu Obywatelskiego umotywowany jest troską o zdrowie i bezpieczeństwo osób, aktywnie trenujących i korzystających ze stadionu.

Budowa oświetlenia będzie obejmowała:

1. wykonanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej,
2. wykonanie instalacji oraz zabudowę masztów oświetleniowych na fundamentach,
3. zabudowę opraw oświetleniowych LED minimum 400W na masztach,
4. wykonanie niezbędnych prac budowlano-montażowych, pomiarowych instalacji elektrycznej, zabudowa szafki sterowniczej, opłata za przyłączenie do sieci miejskiej.

Oświetlony obiekt sportowy będzie w pełni dostępny dla wszystkich mieszkańców, chcących z niego korzystać.

Szacowany koszt – 250 000,00 zł

Wydział opiniujący – Wydział Gospodarki Komunalnej/Zarząd Dróg Miejskich w Koninie